, B4SPGRT
XIV RYPINSKI BIEG PO ZDROWIE - DOLINA RYPIENICY et i

Organizator:  Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji w Rypinie, Urzad Miasta Rypin
dota: 20190831 B4SP&RT

Miejsce: Rypin INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE
Dystans: 10 km
Klasyfikacja wg czaséw brutto.

XIV RYPINSKI BIEG PO ZDROWIE - DOLINA RYPIENICY, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km  km/h

1 KLAYBOR DAWID 172 GKS FABIANKI ZAGAN POL M-1 1 M1 00:33:12.85 00:33:13.70 3:19 18.1

2 TOMASZEWSKI MACIE) EMANUEL 185 TORUN POL M-2 1 M2 00:35:36.80 00:35:38.00 3:33 16.8

3 SWIDEREK WOJCIECH 174 T.S. OPATRUNKI TORUN GLOGOWO POL M-2 2 M3 00:35:56.85 00:35:57.85 3:35 16.7

4 SZPECINSKI PRZEMEK 129 RYMAN RYMARN POL M-1 2 M4 00:36:09.65 00:36:10.70 3:36 16.6

5 CHOJNICKI DAMIAN 170 GKS FABIANKI GLOGOWO POL M-1 3 M5 00:38:22.40 00:38:23.45 3:50 15.6

6 TREPKOWSKI MATEUSZ 182 BORN TO RUN GLOGOWO POL M-1 4 M6 00:38:32.25 00:38:33.45 3:51 15.6

7 MACKOWSKI MACIE) 78 PALUKI RUNNING TEAM ZNIN POL M-2 3 M7 00:38:43.55 00:38:45.50 3:52 15.5

8 GAPINSKI LUKASZ 27 BORN RUNNERS - CHOJNICKI TEAM WABRZEZNO POL M-2 4 M8 00:39:02.90  00:39:05.20 3:54 15.4

9 MOKRZYCKI RAFAL 87 TG SOKOL GNIEWKOWO INOWROCLAW POL M-3 1 M9 00:39:30.55 00:39:32.75 3:57 15.2
10 TUCZYNSKI SYLWESTER LEON 138 BYDGOSKIE OKONIE BYDGOSZCZ POL M-1 5 M 10 00:39:43.65 00:39:45.55 3:58 15.1
11 JAGIELA JAROSLAW 36 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M-3 2 M11 00:39:46.40 00:39:49.65 3:58 151
12 DUDEK MARIUSZ 18 WABRZEZNO POL M-4 1 M 12 00:39:56.50 00:39:58.70 3:59 15
13 ARSENIUK ANNA 175 T.S. OPATRUNKI TORUN GORSK POL K-2 1 K1 00:40:18.75  00:40:20.50 4:01 14.9
14 RUCINSKI CEZARY 203 KB LECH RYPIN PININO M-2 5 M13 00:40:18.30  00:40:20.80 4:01 14.9
15 KULAKOWSKI KRZYSZTOF 61 RUN PASJA BYDGOSZCZ POL M-2 6 M 14 00:41:02.50  00:41:05.35 4:06 14.6
16 SZWEDA MIROSEAWA 130 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ TORUN POL K-2 2 K2 00:41:11.75 00:41:13.75 4.07 14.6
17 HOLTYN PATRYK 34 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ RADZIEJOW POL M-2 7 M15 00:41:11.70  00:41:15.45 4:07 14.6
18 MALINOWSKI PAWEL 82 TORUN POL M-2 8 M 16 00:41:23.00 00:41:24.60 4.08 14.5
19 KUCIEJCZYK HENRYK 60 TEMPO MLAWA SZYDLOWO POL M-5 1 M 17 00:41:28.20 00:41:30.15 4:08 14.5
20 JAWORSKI MAREK 41 NIEZRZESZONY TORUN POL M-5 2 M18 00:41:27.05 00:41:30.25 4:08 14.5
21 SZTOLCMAN PIOTR 167 GKS FABIANKI WEOCKAWEK POL M-1 6 M 19 00:41:39.85 00:41:41.60 4:10 14.4
22 £AZ KAMIL 74 BYDGOSKIE OKONIE BYDGOSZCZ POL M-2 9 M 20 00:41:51.00 00:41:53.35 411 143
23 KASPRZY PIOTR 208 ANIRO RUN TEAM TORUN POL M-4 2 M 21 00:42:02.00 00:42:06.05 4:12 14.3
24 KOZLOWSKI ZBIGNIEW 53 BIEGOHOLICY / MARMEL TORUN TORUN POL M-2 10 M 22 00:42:04.10  00:42:08.95 4:12 143
25 DRAPIEWSKI MIROStAW 16 BIEGOHOLICY / MARMEL TORUN TORUN POL M-2 11 M 23 00:42:06.50 00:42:11.35 4:12 14.2
26 CHMIELEWSKI BARTOSZ 10 RYPIN POL M-2 12 M 24 00:42:28.40 00:42:31.35 4:14 14.1
27 ZADYLAK JAKUB 152 GOLUB-DOBRZYN POL M-1 7 M 25 00:42:29.45 00:42:33.50 4:14 141
28 PILARSKI KRZYSZTOF 189 KUJAWSKO-POMORSKIE TORUN POL M-2 13 M 26 00:42:45.70  00:42:50.20 4:16 14
29 RUMINSKI ARKADIUSZ 207 TORUN M-1 8 M 27 00:42:54.10  00:42:56.35 4:17 14
30 SENGER MICHAL 114 PALUKI RUNNING TEAM GASAWA POL M-2 14 M 28 00:42:54.90 00:42:58.80 4:17 14
31 KUBIAK TOMASZ 58 TG SOKOL GNIEWKOWO INOWROCLAW POL M-3 3 M 29 00:43:30.90  00:43:34.55 4:21 13.8
32 HEJZA PIOTR 33 KB LECH RYPIN NADROZ POL M-2 15 M 30 00:43:35.60 00:43:37.85 4:21 13.8
33 RONOWICZ MATEUSZ 106 RYPIN POL M-1 9 M 31 00:43:45.30 00:43:48.25 4:22 13.7
34 PIERZCHALA SLAWOMIR 100 GOLUB-DOBRZYN POL M-4 3 M 32 00:43:52.10 00:43:53.75 4:23 13.7
35 NOWAK GRZEGORZ 205 ZUROMIN M-2 16 M 33 00:44:07.80 00:44:14.35 4:24 13.6
36 GORALSKI KRZYSZTOF 166 T.S. OPATRUNKI TORUN TORUN POL M-4 4 M 34 00:44:14.70  00:44:17.90 4:25 13.6
37 CZAJKOWSKI JACEK 201 RYPIN M-1 10 M 35 00:44:16.90 00:44:19.80 4:25 13.5
38 KAMINSKA TERESA 204 TERESA BIEGA MIESIACZKOWO K-3 1 K3 00:44:25.20  00:44:27.20 4:26 13,5
39 WOZNIAKOWSKA AGATA 149 BYDGOSKIE OKONIE BYDGOSZCZ POL K-2 3 K4 00:44:25.15 00:44:28.60 4:26 135
40 ZUCHOWSKI JOZEF 158 PLONNE POL M-3 4 M 36 00:44:26.50 00:44:29.40 4:26 135
41 LIPINSKI KRZYSZTOF 72 TORUN POL M-3 5 M 37 00:44:34.90 00:44:42.05 4:27 135
42 WSZOLEK KRYSTIAN 151 MALE RUDY POL M-1 11 M 38 00:44:44.75 00:44:51.55 4:28 13.4
43  NOWICKI JAROSLAW 171 GKS FABIANKI WEOCLAWEK POL M-2 17 M 39 00:44:49.00 00:44:51.85 4:28 134
44 KUBIT TADEUSZ 59 MEAWA POL M-3 6 M 40 00:44:57.55  00:45:00.40 4:29 133
45 NOWAKOWSKI JERZY 91 ANIRO RUN TEAM TORUN POL M-3 7 M41 00:44:55.30  00:45:03.65 4:29 134
46 OSINSKI MICHAL 94 PARKRUN TORUN TORUN POL M-2 18 M 42 00:45:00.10 00:45:05.75 4:30 13.3
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XIV RYPINSKI BIEG PO ZDROWIE - DOLINA RYPIENICY, OPEN c.d.

M-ce
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103

Nazwisko i imie
ZYTOWIECKI DAWID
BARTOSZYNSKI DOMINIK
KUBARSKI JULIAN
KMIECIAK ROBERT
ROK-SZPALA SYLWIA
STECKIEWICZ EDMUND
SADOWSKI JAROSLAW
TACZYNSKI MAREK
TOMASIK PIOTR
MARCHEL TOMASZ
BUTOWSKI KRZYSZTOF
NADOLNY PIOTR
MICHALEWSKI BARTOSZ
PEKAEA ALEKSANDRA
GALUSZKA DOROTA
WISNIEWSKI DAMIAN
MOTOFA MARCIN
LEWANDOWSKA MARLENA
SKRZYNIECKI LUKASZ
KOWALSKI PAWEL
OLSZEWSKI ADAM
ROSZAK ZBIGNIEW
WIECZKOWSKI PAWEL
RYCHTER WIESEAW
ZIELINSKA IWONA
CHORAZAK SLAWER
BODNAR JAN
JANOWSKI ADAM
GURNA JOLANTA
GABRYELSKI MARCIN
RZESIEWICZ JOLANTA
OLSZEWSKI PAWEL
WISNIEWSKI KRZYSZTOF
MACIEJEWSKA KAMILA
MILEWSKI BENEDYKT
PAPROCKI ARTUT
TRYCZAK ANDRZEJ
SEKULSKI KAMIL
SCHWEDA JUSTYNA
PODBIELSKA ALINA
JONATOWSKI GRZEGORZ
DWORECKI RAFAL
SANKIEWICZ KAROLINA
KONPA KRZYSZTOF
NOWAK JAROSLAW
JANOWSKI PIOTR
NADOLSKI MICHAL
POPEK MACIE)
KELER KRZYSZTOF
WROBLEWSKA DAGMARA
PODLASZEWSKI JACEK
JASKULSKA MIRELA
KUBERSKI KRZYSZTOF
SZAWLOWSKI RADOSEAW
SEKULSKI PAWEL
ANZEL JERZY
BORKOWSKI MATEUSZ

Nr

159
3
56
176
105
123
173
132
133
83
194
188
85
99
25
192
88
70
186
52
93
107
143
109
154
12

184
31
199
110
92
147
76
86
215
134
213
197
102
46
19
113
50
90
40
212
103
49
150
178
206
57
128
214

187

Klub
KB LECH RYPIN
BASKET RYPIN

T.S.OPATRUNKI TORUN
PARKRUN TORUN

KB LECH RYPIN

T.S. OPATRUNKI TORUN

TG. SOKOL GNIEWKOWO

STUDIO NIERUCHOMOSCI TORUN
KUJAWY POMORZE

LUCKY LUCK

RUN PASJA

WTORKOWY TRENING
KUJAWSKO-POMORSKIE

PODGORZ TORUN

KB LECH RYPIN
BIEGAM DLA ZDROWIA

BUCHALTER ELBLAG
WKB MARATONCZYK WEOCLAWEK

JA SAM

TKKF CHEEMNO

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
WKB MARATONCZYK

SLIMAKI BARCIN
SAMINDRUK BRODNICA
DYNAMO SIERPC

DYNAMO

BRAK

KM UMK TORUN
GREGORTECH
KS FUTGOL

NIEZRZESZONY
SPC
TKKF CHELMNO

WEOCELAWEK TRIATHLON TEAM - ANETA TEAM
BBL INOWROCLAW

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

SPC

BIEGAM BO LUBIE
DYNAMO

BRODNICA BIEGA
SPAMERZY SPORTOWI

M-scowos¢
RYPIN
RYPIN
BYDGOSZCZ
TORUN
LUBICZ GORNY
RYPIN
TORUN
RYPIN
TORUN
SOLEC KUJAWSKI
TORUN
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
TORUN
WABRZEZNO
TORUN
KOWALEWO POM
WARSZAWA
NOWY KOBRZYNIEC
GNIEWKOWO
BORZYMIN 15
ELBLAG
WEOCLAWEK
UNISEAW
TORUN
LISEWO
BYDGOSZCZ
WEOCLAWEK
RYPIN
TORUN
TORUN
BARCIN
GRAZAWY
SIERPC
WABRZEZNO
SERPC
TORUN
TORUN
SILNO
KARCZEWO
WABRZEZNO
BRODNICA
TORUN
NOWAWIES CHEEMINSKA
DLUGIE
WEOCLAWEK
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
TORUN
GRUDZIADZ
LIPNO
SIKORY
SIERPC
BRODNICA
RYPIN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

M-2

M-3
M-2
K-2
M-3
M-3
M-2
M-2
M-2
M-2
M-3
M-3
K-2
K-3
M-2

K-3
M-1
M-3
M-4
M-2
M-1
M-5
K-4
M-3
M-5
M-4
K-4
M-2
K-4
M-2
M-3
K-2
M-4
M-1
M-3
M-1
K-3
K-4
M-2
M-2
K-1

M-4
M-4
M-1
M-3
M-1
K-2
M-3
K-4
M-2
M-1
M-3
M-4
M-1

Kat.

M. kat

19
20
8
21
4
9
10
22
23
24
25
11
12
5
2
26
27
3
12
13
5
28
13

K/M

M43
M 44
M 45
M 46
K5
M 47
M 48
M 49
M 50
M 51
M52
M 53
M 54
K6
K7
M 55
M 56
K8
M 57
M 58
M 59
M 60
M 61
M 62
K9
M 63
M 64
M 65
K10
M 66
K11
M 67
M 68
K12
M 69
M 70
M71
M 72
K13
K14
M73
M 74
K15
M 75
M 76
M 77
M78
M 79
M 80
K16
M 81
K17
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86

Netto
00:45:13.45
00:45:20.55
00:45:21.50
00:45:27.45
00:45:25.15
00:45:47.85
00:45:45.45
00:45:45.40
00:45:37.60
00:45:56.25
00:46:04.70
00:46:13.55
00:46:25.05
00:46:30.60
00:46:49.95
00:46:58.10
00:47:06.00
00:47:12.15
00:47:05.65
00:47:24.20
00:47:31.05
00:47:26.25
00:47:36.35
00:47:42.60
00:47:42.20
00:47:56.45
00:48:01.70
00:47:56.95
00:48:09.50
00:48:12.05
00:48:22.10
00:48:34.90
00:48:36.90
00:48:39.40
00:48:40.80
00:48:46.40
00:48:54.35
00:48:50.45
00:48:55.60
00:49:05.85
00:49:21.60
00:49:30.00
00:49:35.15
00:49:41.50
00:49:40.10
00:49:47.00
00:49:53.00
00:50:04.30
00:50:11.20
00:50:18.95
00:50:24.60
00:50:25.40
00:50:34.75
00:50:40.70
00:50:52.40
00:51:14.35
00:51:35.70

http://b4sport.pl/

Brutto
00:45:16.65
00:45:23.05
00:45:24.85
00:45:29.10
00:45:31.25
00:45:49.35
00:45:49.80
00:45:51.45
00:45:55.75
00:45:59.85
00:46:08.75
00:46:21.10
00:46:31.60
00:46:34.10
00:46:57.45
00:47:12.75
00:47:15.95
00:47:19.05
00:47:20.40
00:47:27.80
00:47:33.65
00:47:36.45
00:47:42.10
00:47:46.65
00:47:46.75
00:48:01.25
00:48:04.55
00:48:06.85
00:48:14.20
00:48:14.25
00:48:25.95
00:48:41.10
00:48:42.50
00:48:43.55
00:48:50.15
00:48:54.25
00:48:54.35
00:48:58.20
00:48:59.55
00:49:12.95
00:49:26.60
00:49:39.15
00:49:44.50
00:49:45.35
00:49:46.80
00:49:58.45
00:50:05.95
00:50:10.95
00:50:20.25
00:50:25.45
00:50:31.10
00:50:35.40
00:50:37.90
00:50:48.00
00:51:00.55
00:51:23.20
00:51:41.10

min/km
4:31
4:32
4:32
4:32
4:32
4:34
4:34
4:34
4:33
4:35
4:36
4:37
4:38
4:39
4:41
4:41
4:42
4:43
4:42
4:44
4:45
4:44
4:45
4:46
4:46
4:47
4:48
4:47
4:49
4:49
4:50
4:51
4:51
4:51
4:52
4:52
4:53
4:53
4:53
4:54
4:56
4:57
4:57
4:58
4:58
4:58
4:59
5:00
5:01
5:01
5:02
5:02
5:03
5:04
5:05
5:07
5:09

2/13

km/h

133
13.2
13.2
13.2
13.2
131
13.1
131
13.2
131

13

13
12.9
12.9
12.8
12.8
12.7
12.7
12.7
12.7
12.6
12.6
12.6
12.6
12.6
125
125
125
125
12.4
12.4
12.3
12.3
12.3
12.3
12.3
12.3
12.3
12.3
12.2
12.2
12.1
1211
121
1211
121

12

12

12
11.9
11.9
11.9
11.9
11.8
11.8
11.7
11.6



XIV RYPINSKI BIEG PO ZDROWIE - DOLINA RYPIENICY, OPEN c.d.

M-ce
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

Nazwisko i imie
SZALKOWSKI TOMASZ
JETTER PIOTR
LADA PRZEMYSEAW
SAJEWSKI LUKASZ
GRZYBOWSKI MACIE
OLSZEWSKI RAFAL
JABLONSKA SYLWIA
TOMASZEWSKI WOJCIECH
SIMSON IRENEUSZ
BUKOWSKI PAWEL
SLUNIECKI TOMASZ
PALMA MIROSEAW
LUKIEWSKI DARIUSZ
PASZKOWSKI JANUSZ
MACIASZEK KRZYSZTOF
SLOSAREK PIOTR
KALINOWSKA JUSTYNA
BEREBECKI ROMAN
KAMINSKI STEFAN
SAJNOG PIOTR
BARTOSZ MARIOLA
DEREGOWSKI SZYMON
RUTKOWSKI ROBERT
LEWANDOSKI WEADYSEAW
KRYSZTOFIAK MICHAL
MAZERSKI JAROSEAW
PIWONSKI ROBERT

DYCZKO ADAM

MAJER JANUSZ
URBANSKI KRZYSZTOF
NIEDBALSKI MACIE)
LESNIEWSKI JAN
GAPINSKI KRZYSZTOF
WILCZEWSKI ROBERT
WISNIEWSKI DARIUSZ
SITKOWSKI ANDRZE|
DABROWSKA KAROLINA
MAJEWSKI ZDZISEAW
ZABINSKI RADOSEAW
LEMPARTY PAWEL
NOWACKA ANNA
DOBRZANSKA ANNA
WITCZAK OLA
DZIELAK ANDRZEJ
DYCZKO ALICJA
ZALEWWSKI JOZEF
WIECZOREK JUSTYNA
GOMULAK JAN
WISNIEWSKA DANIELA
KOMOROWSKI MACIEJ
SUDZINSKI MARCIN
SOWINSKI EDMUND
TRZCINSKI RADOSEAW
ALEKSANDROWICZ MAREK
KUNICKI TOMASZ
DLONIAK EDMUND

Nr

216

43

64
112
200
162

35
180
115

118
96
75
97

190

131
47

48
211
161

14
108

69

54

84
101

20
79
139
196
67
26
144
148
116
193
81
156
66
169
217
168
22
21
153
141
30
146
179
126
164
135

62
15

Klub

UKS 'CYPRIANKA'
STALE BIEGAM NOVA TRADING

TEAM RYPIN
T. G. SOKOt GNIEWKOWO
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

PARKRUN TORUN
PODGORZ TORUN

KUJAWSKO-POMORSKIE
STUDIO NIERUCHOMOSCI TORUN

KB LECH RYPIN
REKREACJA TORUN

PAN

UNDERARTWABRZEZNO
DECATHLON TEAM INOWROCtAW
ULUNG TEAM

PARAFIALNY KLUB BIEGACZA TORUN -
KASZCZOREK

ZtOTE NOGI SIERPC
EL AKTYWNI

1.wszp

KUJAWSKO-POMORSKIE
PARKRUN TORUN
WKB MARATONCZYK

GKS FABIANKI
DYNAMO

GKS FABIANKI

PARKRUN TORUN

TKKF WISLANIE LSLUPNO
BBL INOWROCELAW
MARATONCZYK WLOCLAWEK
PARKRUN TORUN

TKKF PLOCK
TRAKTOR TEAM GMINA KWIDZYN

PARKRUN TORUN
T.G SOKOL GNIEWKOWO

M-scowos¢
RYPIN
CYPRIANKA
ZALESIE
TORUN
RYPIN
GNIEWKOWO
BRODNICA
TORUN
WABRZEZNO
TORUN
TORUN
TORUN
TORUN
BRODNICA
TORUN
TORUN
ROGOWO
RYPIN
TORUN
DLUGIE
KIKOE
TORUN
WABRZEZNO
INOWROCEAW
BYDGOSZCZ
TORUN
TORUN

BRACHNOWO
GNIEWKOWO
SIERPC
KOWALKI
ELBLAG

RYPIN

TORUN
TORUN

RYPIN

TORUN
TORUN
WEOCLAWEK
TORUN
BOBROWNIKI
SIERPC
WEOCLAWEK
GRONOWO
BRACHNOWO
RYDZYNO
INOWROCLAW
LUBANIE
LUBICZ GORNY
ROZNO-PARCELE
TORUN

PLOCK
KWIDZYN
RADOSZKI
TORUN
GNIEWKOWO

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-1

M-2
M-3
M-3
M-2
K-2
M-4
M-3
M-2
M-3
M-5
M-4
M-5
M-2
M-5

M-5
M-6
M-1
K-3
M-2

M-5
M-3
M-2
M-3

M-4
M-2
M-1
M-2
M-6
M-3
M-3
M-4
M-5
K-2
M-5
M-2
M-3
K-2
K-2

M-4
K-1
M-6
K-3
M-6
K-2
M-2
M-3
M-6
M-2
M-2
M-2
M-6

Kat.

M. kat

20
21
34
22
23
35
8

11
24
36
25
5

12
6

37

13
40
22
41

29
30
14
10
10
11
42
31
11
12

15

~

13
43
32

44
45
46

K/M

M 87
M 88
M 89
M 90
Mol
M 92
K18
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M 98
M 99
M 100
M 101
K19
M 102
M 103
M 104
K20
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110

M 111
M 112
M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
K21

M 120
M 121
M 122
K22

K23

K24

M 123
K25

M 124
K26

M 125
K27

M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
M131
M 132

Netto Brutto
00:51:43.05 00:51:43.05
00:51:45.15 00:51:50.75
00:51:44.10 00:51:56.40
00:51:43.25 00:51:57.00
00:51:49.80 00:51:59.05
00:51:52.75 00:51:59.90
00:51:55.05 00:52:01.90
00:52:02.80 00:52:08.10
00:52:09.75 00:52:20.75
00:52:07.60 00:52:21.75
00:52:15.45 00:52:24.55
00:52:26.45 00:52:34.00
00:52:29.45 00:52:34.75
00:52:30.15 00:52:41.00
00:52:41.00 00:52:52.40
00:52:39.35 00:52:52.40
00:52:52.65 00:52:52.65
00:52:48.75 00:52:55.25
00:52:53.05 00:52:55.90
00:53:03.00 00:53:16.55
00:53:07.45 00:53:19.45
00:53:17.70  00:53:24.80
00:53:42.50 00:53:53.80
00:53:46.95 00:53:55.35
00:54:03.80 00:54:15.90
00:54:17.25 00:54:21.60
00:54:15.95 00:54:23.75

00:54:14.45 00:54:26.65
00:54:26.25 00:54:30.45
00:54:41.10 00:54:49.45
00:54:44.00 00:54:54.30
00:55:04.65 00:55:10.85
00:55:02.45 00:55:13.00
00:55:14.80 00:55:22.20
00:55:27.75 00:55:27.75
00:55:35.55 00:55:38.90
00:55:31.20 00:55:42.65
00:55:34.50 00:55:44.20
00:55:38.60 00:55:47.35
00:55:38.70  00:55:52.45
00:55:53.75 00:55:58.85
00:55:51.60 00:55:59.10
00:55:56.35 00:56:07.15
00:55:51.50 00:56:07.25
00:56:19.10 00:56:30.10
00:56:44.15 00:56:48.60
00:56:40.20 00:56:48.60
00:56:59.30 00:57:07.95
00:57:10.40 00:57:20.45
00:57:05.70 00:57:20.45
00:57:20.55 00:57:30.00
00:57:29.65 00:57:36.00
00:57:41.85 00:57:52.10
00:58:01.85 00:58:01.85
00:57:59.30  00:58:08.85
00:57:56.15 00:58:09.00

http://b4sport.pl/

min/km
5:10
5:10
5:10
5:10
5:11
5:11
5:11
5:12
5:12
5:12
5:13
5:14
5:14
5:15
5:16
5:15
5:17
5:16
5:17
5:18
5:18
5:19
5:22
5:22
5:24
5:25
5:25

5:25
5:26
5:28
5:28
5:30
5:30
S
5:32
5:33
5:33
5:33
5:33
5:33
5:35
5:35
5:35
5:35
5:37
5:40
5:40
5:41
5:43
5:42
5:44
5:45
5:46
5:48
5:47
5:47

3/13

km/h
11.6
11.6
11.6
11.6
11.6
11.6
11.6
11.5
11.5
115
115
114
11.4
114
11.4
114
11.3
114
11.3
11.3
11.3
113
11.2
11.2
11.1
111
111

111
11
11
11

10.9

10.9

10.9

10.8

10.8

10.8

10.8

10.8

10.8

10.7

10.7

10.7

10.7

10.7

10.6

10.6

10.5

10.5

10.5

10.5

10.4

10.4

10.3

10.3

10.4



XIV RYPINSKI BIEG PO ZDROWIE - DOLINA RYPIENICY, OPEN c.d.

M-ce
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199

Nazwisko i imie
OLBORSKI JAKUB
TUCHALSKI MAREK
TRZCINSKI GRZEGORZ
HACHA) DAWID
STAWICKI ROMAN
KOPIENIAK AGNIESZKA
WASZAK AGNIESZKA
LESNIEWSKI KAZIMIERZ
SZADKOWSKA ANNA
WIERSKI JAROSEAW
KASZUBSKI MARCIN
OLSZEWSKA EWA
LEWANDOWSKI WOJCIECH
SKORUPKA RADEK
BOROWSKI KAMIL
DRAWERT EWA
TYBUSZEWSKI JANUSZ
BLASZCZAK STANISLAW
CHOJNACKA KRYSTYNA
SADOWSKA-CHORAZAK ANETA
DOMAGALSKA ANETA
NOWAKOWSKI CZESEAW
ZOENOWSKA ANNA
JANKOWSKI ADRIAN
WISNIEWSKI RYSZARD
KSIENIEWICZ-KOWALSKA IZABELA
PACZKOWSKI ANDRZEJ
SONTOWSKI MACIEJ
JANKOWSKA KATARZYNA
SONTOWSKA MAGDALENA
BIALOBLOCKA EWA
BIALOBLOCKI JACEK
PAWLICKI PIOTR
GERKA KSZYSZTOF
KALISZEWSKA DOROTA
ZIOLKOWSKI MIECZYSEAW
GOLA GRZEGORZ
JEZIORSKI ZBIGNIEW
MAJEWSKI JAN
LAMPARSKA MARIOLA

Nr
209
137
136

32
181
51
140
68
127
191
195
37

117
163

17
177

11
111
210
160
157

39
145

55

95
120

38
119

98
28
202
155
29
165
80
65

Klub
KB LECH RYPIN
HACHAJ TEAM

BIEGAM BO LUBIE
BIEGNE, ZEBY BARTEK MOGt BIEGAC

BBLINOWROCLAW
KUJAWSKO-POMORSKIE
KLUB BIEGACZA RYPIN

T. G. SOKOL GNIEWKOWO
ULUNG TEAM

TS OPATRUNKI TORUN

MARATONCZYK WEOCEAWEK
TKKF KUBUS SIERPC

KLUB BIEGACZA GOCH

TKKF KUBUS SIERPC

I-SPORT

KB LECH RYPIN
KB LECH RYPIN

KB LECH RYPIN
DECATHLON TEAM INOWROCLAW

TG SOKOL GNIEWKOWO
KB LECH RYPIN

TOWARZYSTWO MIAST PARTNERSKICH TORUN

XIV RYPINSKI BIEG PO ZDROWIE - DOLINA RYPIENICY, OPEN - K

M-ce
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Nazwisko i imie
ARSENIUK ANNA
SZWEDA MIROSEAWA
KAMINSKA TERESA
WOZNIAKOWSKA AGATA
ROK-SZPALA SYLWIA
PEKALA ALEKSANDRA
GALUSZKA DOROTA
LEWANDOWSKA MARLENA
ZIELINSKA IWONA
GURNA JOLANTA
RZESIEWICZ JOLANTA
MACIEJEWSKA KAMILA

Nr
175
130
204
149
105

99
25
70
154
31
110
76

Klub
T.S. OPATRUNKI TORUN
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
TERESA BIEGA
BYDGOSKIE OKONIE
PARKRUN TORUN
RUN PASJA
WTORKOWY TRENING
PODGORZ TORUN
WKB MARATONCZYK WrOCLAWEK
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

SLIMAKI BARCIN

M-scowos¢
+tODZ
RYPIN
PRABUTY
LINOWIEC
KOWALEWO POMORSKIE
POZNAN
TORUN
WELOCEAWEK
INOWROCLAW
TORUN
OSTROWITE
GNIEWKOWO
LIPNO
BYDGOSZCZ
RYPIN
LUBKI
BROZOWKA
SKEPE
SIERPC
UNISEAW

WARSZAWA
NADROZ
RYPIN
REMPIN
WARSZAWA
IERPC
BYDGOSZCZ
RYPIN
BYDGOSZCZ
RYPIN

RYPIN
WABRZEZNO
PISKORCZYN
RYPIN
JANIKOWO
MARKOWO
KAMIONKI
TORUN
SZUCIE

M-scowos¢
GORSK
TORUN
MIESIACZKOWO
BYDGOSZCZ
LUBICZ GORNY
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
TORUN
WEOCLAWEK
BYDGOSZCZ
RYPIN
BARCIN

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-2

M-4
M-2
M-5
K-2
K-3
M-6
K-5
M-3
M-3
K-3
M-5
M-3
M-1
K-3
M-5
M-6
K-5
K-3
K-2
M-6

M-1
M-6
K-4
M-6
M-2
K-4
K-2
K-4
M-4
M-4
M-5
K-3
M-4
M-3
M-6
M-6
K-5

K-2
K-2
K-3
K-2
K-2
K-2
K-3
K-3
K-4
K-4
K-4
K-2

Kat.

Kat.

M. kat
47
12
16
48
13
14
8
7
1
33
34
9
14
35
23
10
15
8
2
11
15
9
16
24
10
6
11
49
7
17
8
17
18
16
12
19
36
12
13
3

M. kat
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K/M
M 133
M 134
M 135
M 136
M 137
K28
K29
M 138
K30
M 139
M 140
K31
M 141
M 142
M 143
K32
M 144
M 145
K33
K34
K35
M 146
K36
M 147
M 148
K37
M 149
M 150
K38
K39
K 40
M 151
M 152
M 153
K41
M 154
M 155
M 156
M 157
K 42

K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12

Netto
00:58:21.50
00:58:27.95
00:58:29.10
00:59:14.50
00:59:35.95
00:59:39.15
00:59:51.85
01:00:06.90
01:00:33.50
01:00:38.25
01:01:05.95
01:02:12.00
01:02:40.05
01:02:45.10
01:03:15.05
01:04:00.65
01:04:13.50
01:04:46.10
01:05:12.35
01:05:18.50
01:06:01.15
01:06:07.85
01:06:12.80
01:06:41.70
01:06:59.95
01:07:14.90
01:08:04.05
01:09:47.30
01:09:50.70
01:11:15.70
01:11:36.25
01:11:35.40
01:11:44.15
01:13:13.95
01:15:20.05
01:19:04.30
01:19:07.10
01:25:49.55
01:30:03.80
01:30:03.75

Netto
00:40:18.75
00:41:11.75
00:44:25.20
00:44:25.15
00:45:25.15
00:46:30.60
00:46:49.95
00:47:12.15
00:47:42.20
00:48:09.50
00:48:22.10
00:48:39.40

http://b4sport.pl/

Brutto
00:58:26.85
00:58:34.15
00:58:39.40
00:59:21.20
00:59:41.90
00:59:55.45
00:59:56.90
01:00:11.75
01:00:45.20
01:00:52.10
01:01:21.65
01:02:17.00
01:02:47.85
01:02:57.85
01:03:26.75
01:04:13.25
01:04:20.75
01:04:52.90
01:05:21.20
01:05:32.85
01:06:17.05
01:06:18.20
01:06:28.35
01:06:46.70
01:07:09.10
01:07:24.30
01:08:15.45
01:10:03.75
01:10:06.40
01:11:31.70
01:11:50.20
01:11:51.45
01:11:58.90
01:13:27.10
01:15:25.95
01:19:24.10
01:19:24.60
01:26:06.20
01:30:19.05
01:30:19.15

Brutto
00:40:20.50
00:41:13.75
00:44:27.20
00:44:28.60
00:45:31.25
00:46:34.10
00:46:57.45
00:47:19.05
00:47:46.75
00:48:14.20
00:48:25.95
00:48:43.55

min/km
5:50
5:50
5:50
5:55
5:57
5:57
5:59
6:00
6:03
6:03
6:06
6:13
6:16
6:16
6:19
6:24
6:25
6:28
6:31
6:31
6:36
6:36
6:37
6:40
6:42
6:43
6:48
6:58
6:59
7:07
7:09
7:09
7:10
7:19
7:32
7:54
7:54
8:35
9:00
9:00

min/km
4:01
4:07
4:26
4:26
4:32
4:39
4:41
4:43
4:46
4:49
4:50
4:51

4/13

km/h

10.3
10.3
10.3
10.1
10.1
10.1
10
10
9.9
9.9
9.8
9.6

9.6
9.5
9.4
9.3

9.2
9.2
9.1
9.1
9.1

8.9
8.8
8.6

8.4
8.4
8.4
8.4

7.6
7.6

6.7
6.7

km/h
14.9
14.6
135
13.5
13.2
12.9
12.8
12.7
12.6
12.5
12.4
12.3



XIV RYPINSKI BIEG PO ZDROWIE - DOLINA RYPIENICY, OPEN - K c.d.

M-ce
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Nazwisko i imie
SCHWEDA JUSTYNA
PODBIELSKA ALINA
SANKIEWICZ KAROLINA
WROBLEWSKA DAGMARA
JASKULSKA MIRELA
JABLONSKA SYLWIA
KALINOWSKA JUSTYNA
BARTOSZ MARIOLA
DABROWSKA KAROLINA
NOWACKA ANNA
DOBRZANSKA ANNA
WITCZAK OLA
DYCZKO ALICJA
WIECZOREK JUSTYNA
WISNIEWSKA DANIELA
KOPIENIAK AGNIESZKA
WASZAK AGNIESZKA
SZADKOWSKA ANNA
OLSZEWSKA EWA
DRAWERT EWA
CHOJNACKA KRYSTYNA
SADOWSKA-CHORAZAK ANETA
DOMAGALSKA ANETA
ZOENOWSKA ANNA
KSIENIEWICZ-KOWALSKA IZABELA
JANKOWSKA KATARZYNA
SONTOWSKA MAGDALENA
BIALOBEOCKA EWA
KALISZEWSKA DOROTA
LAMPARSKA MARIOLA

Nr
197
102
113
150
206

35
47
161
193
169
217
168
21
141
146
51
140
127
37
17
11
111
210
157
55
38
119

202
65

Klub
BRAK
KM UMK TORUN

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

KUJAWSKO-POMORSKIE

GKS FABIANKI

DYNAMO

GKS FABIANKI

BBL INOWROCLAW

PARKRUN TORUN

BIEGNE, ZEBY BARTEK MOGt BIEGAC

BBLINOWROCLAW
T. G. SOKOL GNIEWKOWO

TKKF KUBUS SIERPC

I-SPORT

KB LECH RYPIN

XIV RYPINSKI BIEG PO ZDROWIE - DOLINA RYPIENICY, OPEN - M

M-ce
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Nazwisko i imie
KLAYBOR DAWID
TOMASZEWSKI MACIE] EMANUEL
SWIDEREK WOJCIECH
SZPECINSKI PRZEMEK
CHOJNICKI DAMIAN
TREPKOWSKI MATEUSZ
MACKOWSKI MACIE]
GAPINSKI LUKASZ
MOKRZYCKI RAFAL
TUCZYNSKI SYLWESTER LEON
JAGIELA JAROSEAW
DUDEK MARIUSZ
RUCINSKI CEZARY
KULAKOWSKI KRZYSZTOF
HOLTYN PATRYK
MALINOWSKI PAWEL
KUCIEJCZYK HENRYK
JAWORSKI MAREK
SZTOLCMAN PIOTR
£AZ KAMIL
KASPRZY PIOTR
KOZLOWSKI ZBIGNIEW

Nr
172
185
174
129
170
182

78
27
87
138
36
18
203
61
34
82
60
41
167
74
208
53

Klub
GKS FABIANKI

T.S. OPATRUNKI TORUN

RYMAN

GKS FABIANKI

BORN TO RUN

PALUKI RUNNING TEAM

BORN RUNNERS - CHOJNICKI TEAM
TG SOKOL GNIEWKOWO
BYDGOSKIE OKONIE

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

KB LECH RYPIN
RUN PASJA
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

TEMPO MLAWA

NIEZRZESZONY

GKS FABIANKI

BYDGOSKIE OKONIE

ANIRO RUN TEAM
BIEGOHOLICY / MARMEL TORUN

M-scowos¢
TORUN
TORUN
WABRZEZNO
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
BRODNICA
ROGOWO
KIKOL
TORUN
BOBROWNIKI
SIERPC
WEOCELAWEK
BRACHNOWO
INOWROCEAW
LUBICZ GORNY
POZNAN
TORUN
INOWROCLAW
GNIEWKOWO
LUBKI
SIERPC
UNISEAW

NADROZ
WARSZAWA
RYPIN
BYDGOSZCZ
RYPIN

RYPIN
SZUCIE

M-scowosé
ZAGAN
TORUN
GLOGOWO
RYMAN
GLOGOWO
GLOGOWO
ZNIN
WABRZEZNO
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WABRZEZNO
PININO
BYDGOSZCZ
RADZIEJOW
TORUN
SZYDLOWO
TORUN
WEOCLAWEK
BYDGOSZCZ
TORUN
TORUN

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K-3

K-1
K-2
K-4
K-2
K-2
K-3
K-2
K-2
K-2
K-3
K-1
K-3
K-2
K-2
K-3
K-5
K-3
K-3
K-5
K-3

K-2
K-4
K-4
K-2
K-4
K-3
K-5

M-1
M-2

M-1
M-1
M-1
M-2
M-2

M-1
M-3
M-4
M-2
M-2
M-2
M-2
M-5
M-5
M-1
M-2
M-4
M-2

Kat.

Kat.

M. kat
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K/M
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K36
K37
K38
K39
K 40
K41
K 42

K/M
M1
M2
M3

M5
M6
M7
M8

M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M17
M 18
M 19
M 20
M21
M 22

Netto
00:48:55.60
00:49:05.85
00:49:35.15
00:50:18.95
00:50:25.40
00:51:55.05
00:52:52.65
00:53:07.45
00:55:31.20
00:55:53.75
00:55:51.60
00:55:56.35
00:56:19.10
00:56:40.20
00:57:10.40
00:59:39.15
00:59:51.85
01:00:33.50
01:02:12.00
01:04:00.65
01:05:12.35
01:05:18.50
01:06:01.15
01:06:12.80
01:07:14.90
01:09:50.70
01:11:15.70
01:11:36.25
01:15:20.05
01:30:03.75

Netto
00:33:12.85
00:35:36.80
00:35:56.85
00:36:09.65
00:38:22.40
00:38:32.25
00:38:43.55
00:39:02.90
00:39:30.55
00:39:43.65
00:39:46.40
00:39:56.50
00:40:18.30
00:41:02.50
00:41:11.70
00:41:23.00
00:41:28.20
00:41:27.05
00:41:39.85
00:41:51.00
00:42:02.00
00:42:04.10

http://b4sport.pl/

Brutto
00:48:59.55
00:49:12.95
00:49:44.50
00:50:25.45
00:50:35.40
00:52:01.90
00:52:52.65
00:53:19.45
00:55:42.65
00:55:58.85
00:55:59.10
00:56:07.15
00:56:30.10
00:56:48.60
00:57:20.45
00:59:55.45
00:59:56.90
01:00:45.20
01:02:17.00
01:04:13.25
01:05:21.20
01:05:32.85
01:06:17.05
01:06:28.35
01:07:24.30
01:10:06.40
01:11:31.70
01:11:50.20
01:15:25.95
01:30:19.15

Brutto
00:33:13.70
00:35:38.00
00:35:57.85
00:36:10.70
00:38:23.45
00:38:33.45
00:38:45.50
00:39:05.20
00:39:32.75
00:39:45.55
00:39:49.65
00:39:58.70
00:40:20.80
00:41:05.35
00:41:15.45
00:41:24.60
00:41:30.15
00:41:30.25
00:41:41.60
00:41:53.35
00:42:06.05
00:42:08.95

min/km
4:53
4:54
4:57
5:01
5:02
5:11
5:17
5:18
5:33
5:35
5:35
5:35
5:37
5:40
5:43
5:57
5:59
6:03
6:13
6:24
6:31
6:31
6:36
6:37
6:43
6:59
7:07
7:09
7:32
9:00

min/km
3:19
3:33
3:35
3:36
3:50
3:51
3:52
3:54
3:57
3:58
3:58
3:59
4:01
4:06
4:07
4:08
4:08
4:08
4:10
4:11
4:12
4:12

5/13

km/h
12.3
12.2
121
11.9
11.9
11.6
11.3
113
10.8
10.7
10.7
10.7
10.7
10.6
10.5
10.1
10
9.9
9.6
9.4
9.2
9.2
9.1
9.1
8.9
8.6
8.4
8.4
8
6.7

km/h

18.1
16.8
16.7
16.6
15.6
15.6
15.5
154
15.2
151
151

15
14.9
14.6
14.6
14.5
14.5
14.5
14.4
14.3
14.3
14.3



XIV RYPINSKI BIEG PO ZDROWIE - DOLINA RYPIENICY, OPEN - M c.d.

M-ce
23
24

79

Nazwisko i imie

DRAPIEWSKI MIROSEAW
CHMIELEWSKI BARTOSZ
ZADYLAK JAKUB
PILARSKI KRZYSZTOF
RUMINSKI ARKADIUSZ
SENGER MICHAL
KUBIAK TOMASZ

HEJZA PIOTR
RONOWICZ MATEUSZ
PIERZCHALA SEAWOMIR
NOWAK GRZEGORZ
GORALSKI KRZYSZTOF
CZAJKOWSKI JACEK
ZUCHOWSKI JOZEF
LIPINSKI KRZYSZTOF
WSZOLEK KRYSTIAN
NOWICKI JAROSLAW
KUBIT TADEUSZ
NOWAKOWSKI JERZY
OSINSKI MICHAL
ZYTOWIECKI DAWID
BARTOSZYNSKI DOMINIK
KUBARSKI JULIAN
KMIECIAK ROBERT
STECKIEWICZ EDMUND
SADOWSKI JAROSEAW
TACZYNSKI MAREK
TOMASIK PIOTR
MARCHEL TOMASZ
BUTOWSKI KRZYSZTOF
NADOLNY PIOTR
MICHALEWSKI BARTOSZ
WISNIEWSKI DAMIAN
MOTOFA MARCIN
SKRZYNIECKI LUKASZ
KOWALSKI PAWEL
OLSZEWSKI ADAM
ROSZAK ZBIGNIEW
WIECZKOWSKI PAWEL
RYCHTER WIESLAW
CHORAZAK SEAWER
BODNAR JAN
JANOWSKI ADAM
GABRYELSKI MARCIN
OLSZEWSKI PAWEL
WISNIEWSKI KRZYSZTOF
MILEWSKI BENEDYKT
PAPROCKI ARTUT
TRYCZAK ANDRZEJ
SEKULSKI KAMIL
JONATOWSKI GRZEGORZ
DWORECKI RAFAL
KONPA KRZYSZTOF
NOWAK JAROSEAW
JANOWSKI PIOTR
NADOLSKI MICHAL
POPEK MACIE)

Nr
16
10

152
189
207
114
58
33
106
100
205
166
201
158
72
151
171
59
91
94
159

56
176
123
173
132
133

194
188
85
192
88
186
52
93
107
143
109
12

184
199
92
147
86
215
134
213
46
19
50
90
40
212
103

Klub
BIEGOHOLICY / MARMEL TORUN

KUJAWSKO-POMORSKIE

PALUKI RUNNING TEAM
TG SOKOL GNIEWKOWO
KB LECH RYPIN

T.S. OPATRUNKI TORUN

GKS FABIANKI

ANIRO RUN TEAM
PARKRUN TORUN
KB LECH RYPIN
BASKET RYPIN

T.S.OPATRUNKI TORUN
KB LECH RYPIN
T.S. OPATRUNKI TORUN

TG. SOKOE GNIEWKOWO

STUDIO NIERUCHOMOSCI TORUN
KUJAWY POMORZE

LUCKY LUCK
KUJAWSKO-POMORSKIE

KB LECH RYPIN
BIEGAM DLA ZDROWIA

BUCHALTER ELBLAG

JA SAM
TKKF CHEEMNO
WKB MARATONCZYK

SAMINDRUK BRODNICA
DYNAMO SIERPC

DYNAMO
GREGORTECH
KS FUTGOL
NIEZRZESZONY
SPC

TKKF CHELMNO

WEOCELAWEK TRIATHLON TEAM - ANETA TEAM

M-scowos¢
TORUN
RYPIN
GOLUB-DOBRZYN
TORUN
TORUN
GASAWA
INOWROCLAW
NADROZ
RYPIN
GOLUB-DOBRZYN
ZUROMIN
TORUN
RYPIN
PLONNE
TORUN
MALE RUDY
WEOCELAWEK
MEAWA
TORUN
TORUN
RYPIN
RYPIN
BYDGOSZCZ
TORUN
RYPIN
TORUN
RYPIN
TORUN
SOLEC KUJAWSKI
TORUN
TORUN
BYDGOSZCZ
TORUN
WABRZEZNO
KOWALEWO POM
WARSZAWA
NOWY KOBRZYNIEC
GNIEWKOWO
BORZYMIN 15
ELBLAG
UNISEAW
TORUN
LISEWO
WEOCLAWEK
TORUN
TORUN
GRAZAWY
SIERPC
WABRZEZNO
SERPC
SILNO
KARCZEWO
BRODNICA
TORUN
NOWAWIES CHEEMINSKA
DLUGIE
WEOCLAWEK

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

M-2

M-1
M-2
M-1
M-2
M-3
M-2
M-1
M-4
M-2
M-4
M-1
M-3
M-3
M-1

M-3
M-3
M-2
M-2
M-2

M-2
M-3
M-3
M-2
M-2
M-2
M-2
M-3
M-3
M-2
M-2
M-1
M-3
M-4
M-2
M-1
M-5
M-3
M-5
M-4

M-2
M-3
M-4
M-1
M-3
M-1
M-2
M-2
M-3
M-4
M-4
M-1
M-3

Kat.

M. kat
11
12
7
13
8
14
3
15
9
3
16
4
10
4
5
11
17
6
7
18
19
20
8
21
9
10
22
23
24
25
11
12
26
27
12
13
5
28
13
3
14
4
6
29
30
15
7
14
16
15
31
32
17
8
9
16
18

K/M
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32
M 33
M 34
M 35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51
M 52
M53
M 54
M55
M 56
M 57
M 58
M 59
M 60
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M 79

Netto
00:42:06.50
00:42:28.40
00:42:29.45
00:42:45.70
00:42:54.10
00:42:54.90
00:43:30.90
00:43:35.60
00:43:45.30
00:43:52.10
00:44:07.80
00:44:14.70
00:44:16.90
00:44:26.50
00:44:34.90
00:44:44.75
00:44:49.00
00:44:57.55
00:44:55.30
00:45:00.10
00:45:13.45
00:45:20.55
00:45:21.50
00:45:27.45
00:45:47.85
00:45:45.45
00:45:45.40
00:45:37.60
00:45:56.25
00:46:04.70
00:46:13.55
00:46:25.05
00:46:58.10
00:47:06.00
00:47:05.65
00:47:24.20
00:47:31.05
00:47:26.25
00:47:36.35
00:47:42.60
00:47:56.45
00:48:01.70
00:47:56.95
00:48:12.05
00:48:34.90
00:48:36.90
00:48:40.80
00:48:46.40
00:48:54.35
00:48:50.45
00:49:21.60
00:49:30.00
00:49:41.50
00:49:40.10
00:49:47.00
00:49:53.00
00:50:04.30

http://b4sport.pl/

Brutto
00:42:11.35
00:42:31.35
00:42:33.50
00:42:50.20
00:42:56.35
00:42:58.80
00:43:34.55
00:43:37.85
00:43:48.25
00:43:53.75
00:44:14.35
00:44:17.90
00:44:19.80
00:44:29.40
00:44:42.05
00:44:51.55
00:44:51.85
00:45:00.40
00:45:03.65
00:45:05.75
00:45:16.65
00:45:23.05
00:45:24.85
00:45:29.10
00:45:49.35
00:45:49.80
00:45:51.45
00:45:55.75
00:45:59.85
00:46:08.75
00:46:21.10
00:46:31.60
00:47:12.75
00:47:15.95
00:47:20.40
00:47:27.80
00:47:33.65
00:47:36.45
00:47:42.10
00:47:46.65
00:48:01.25
00:48:04.55
00:48:06.85
00:48:14.25
00:48:41.10
00:48:42.50
00:48:50.15
00:48:54.25
00:48:54.35
00:48:58.20
00:49:26.60
00:49:39.15
00:49:45.35
00:49:46.80
00:49:58.45
00:50:05.95
00:50:10.95

min/km
4:12
4:14
4:14
4:16
4:17
4:17
4:21
4:21
4:22
4:23
4:24
4:25
4:25
4:26
4:27
4:28
4:28
4:29
4:29
4:30
4:31
4:32
4:32
4:32
4:34
4:34
4:34
4:33
4:35
4:36
4:37
4:38
4:41
4:42
4:42
4:44
4:45
4:44
4:45
4:46
4:47
4:48
4:47
4:49
4:51
4:51
4:52
4:52
4:53
4:53
4:56
4:57
4:58
4:58
4:58
4:59
5:00

6/13

km/h

14.2
14.1
141

14

14

14
13.8
13.8
13.7
13.7
13.6
13.6
135
135
135
134
13.4
133
13.4
133
13.3
13.2
13.2
13.2
13.1
13.1
13.1
13.2
13.1

13

13
12.9
12.8
12.7
12.7
12.7
12.6
12.6
12.6
12.6
12.5
125
12.5
124
12.3
12.3
12.3
123
12.3
123
12.2
12.1
12.1
121
12.1

12

12



XIV RYPINSKI BIEG PO ZDROWIE - DOLINA RYPIENICY, OPEN - M c.d.

M-ce
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

Nazwisko i imie

KELER KRZYSZTOF
PODLASZEWSKI JACEK
KUBERSKI KRZYSZTOF
SZAWLOWSKI RADOSEAW
SEKULSKI PAWEL

ANZEL JERZY
BORKOWSKI MATEUSZ
SZALKOWSKI TOMASZ
JETTER PIOTR

LADA PRZEMYSEAW
SAJEWSKI tUKASZ
GRZYBOWSKI MACIE]
OLSZEWSKI RAFAL
TOMASZEWSKI WOJCIECH
SIMSON IRENEUSZ
BUKOWSKI PAWEL
SLUNIECKI TOMASZ
PALMA MIROSEAW
LUKIEWSKI DARIUSZ
PASZKOWSKI JANUSZ
MACIASZEK KRZYSZTOF
SLOSAREK PIOTR
BEREBECKI ROMAN
KAMINSKI STEFAN
SAJNOG PIOTR
DEREGOWSKI SZYMON
RUTKOWSKI ROBERT
LEWANDOSKI WADYSEAW
KRYSZTOFIAK MICHAL
MAZERSKI JAROSEAW
PIWONSKI ROBERT

DYCZKO ADAM
MAJER JANUSZ
URBANSKI KRZYSZTOF
NIEDBALSKI MACIE)
LESNIEWSKI JAN
GAPINSKI KRZYSZTOF
WILCZEWSKI ROBERT
WISNIEWSKI DARIUSZ
SITKOWSKI ANDRZEJ
MAJEWSKI ZDZISLAW
ZABINSKI RADOSEAW
LEMPARTY PAWEL
DZIELAK ANDRZEJ
ZALEWWSKI JOZEF
GOMULAK JAN
KOMOROWSKI MACIEJ
SUDZINSKI MARCIN
SOWINSKI EDMUND
TRZCINSKI RADOSEAW
ALEKSANDROWICZ MAREK
KUNICKI TOMASZ
DLONIAK EDMUND
OLBORSKI JAKUB
TUCHALSKI MAREK
TRZCINSKI GRZEGORZ

Nr
49
178
57
128
214

187
216

43

64
112
200
162
180
115

118
96
75
97

190

131

48
211
14
108
69
54
84
101

20
79
139
196
67
26
144
148
116
81
156
66
22
153
30
179
126
164
135

62
15
209
137
136

Klub
BBL INOWROCLAW
SPC
BIEGAM BO LUBIE

DYNAMO
BRODNICA BIEGA
SPAMERZY SPORTOWI

UKS 'CYPRIANKA'
STALE BIEGAM NOVA TRADING

TEAM RYPIN
T. G. SOKOt GNIEWKOWO

PARKRUN TORUN
PODGORZ TORUN

KUJAWSKO-POMORSKIE
STUDIO NIERUCHOMOSCI TORUN
KB LECH RYPIN

REKREACJA TORUN

PAN
UNDERARTWABRZEZNO

DECATHLON TEAM INOWROCLAW
ULUNG TEAM

PARAFIALNY KLUB BIEGACZA TORUN -
KASZCZOREK

ZtOTE NOGI SIERPC

EL AKTYWNI

1.WSZP

PARKRUN TORUN

WKB MARATONCZYK

PARKRUN TORUN

TKKF WISLANIE LSLUPNO
MARATONCZYK WLOCLAWEK

TKKF PLOCK
TRAKTOR TEAM GMINA KWIDZYN

PARKRUN TORUN
T.G SOKOL GNIEWKOWO

KB LECH RYPIN

M-scowos¢
INOWROCLAW
TORUN
LIPNO
SIKORY
SIERPC
BRODNICA
RYPIN
RYPIN
CYPRIANKA
ZALESIE
TORUN
RYPIN
GNIEWKOWO
TORUN
WABRZEZNO
TORUN
TORUN
TORUN
TORUN
BRODNICA
TORUN
TORUN
RYPIN
TORUN
DLUGIE
TORUN
WABRZEZNO
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
TORUN
TORUN

BRACHNOWO
GNIEWKOWO
SIERPC
KOWALKI
ELBLAG
RYPIN
TORUN
TORUN
RYPIN
TORUN
WELOCLAWEK
TORUN
GRONOWO
RYDZYNO
LUBANIE
ROZNO-PARCELE
TORUN
PLOCK
KWIDZYN
RADOSZK
TORUN
GNIEWKOWO
26]574

RYPIN
PRABUTY

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

M-1

M-2
M-1
M-3
M-4
M-1
M-1
M-3
M-2
M-3
M-3
M-2
M-4
M-3
M-2
M-3
M-5
M-4
M-5
M-2
M-5

M-6
M-1
M-2
M-3
M-5
M-3
M-2
M-3

M-4
M-2
M-1
M-2
M-6
M-3
M-3
M-4
M-5
M-5
M-2

M-4
M-6
M-6
M-2
M-3
M-6
M-2
M-2
M-2
M-6
M-2
M-5
M-4

Kat.

M. kat
17
19
33
18
20
10
19
20
21
34
22
23
35
11
24
36
25
5
12
6
37

21
38
26

27
39
28

13
40
22
41

29
30
14
10
11
42
31
15

43
32

44
45
46

47
12
16

K/M
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
Mol
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M98
M 99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110

M 111
M 112
M113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
M 133
M 134
M 135

Netto
00:50:11.20
00:50:24.60
00:50:34.75
00:50:40.70
00:50:52.40
00:51:14.35
00:51:35.70
00:51:43.05
00:51:45.15
00:51:44.10
00:51:43.25
00:51:49.80
00:51:52.75
00:52:02.80
00:52:09.75
00:52:07.60
00:52:15.45
00:52:26.45
00:52:29.45
00:52:30.15
00:52:41.00
00:52:39.35
00:52:48.75
00:52:53.05
00:53:03.00
00:53:17.70
00:53:42.50
00:53:46.95
00:54:03.80
00:54:17.25
00:54:15.95

00:54:14.45
00:54:26.25
00:54:41.10
00:54:44.00
00:55:04.65
00:55:02.45
00:55:14.80
00:55:27.75
00:55:35.55
00:55:34.50
00:55:38.60
00:55:38.70
00:55:51.50
00:56:44.15
00:56:59.30
00:57:05.70
00:57:20.55
00:57:29.65
00:57:41.85
00:58:01.85
00:57:59.30
00:57:56.15
00:58:21.50
00:58:27.95
00:58:29.10

http://b4sport.pl/

Brutto
00:50:20.25
00:50:31.10
00:50:37.90
00:50:48.00
00:51:00.55
00:51:23.20
00:51:41.10
00:51:43.05
00:51:50.75
00:51:56.40
00:51:57.00
00:51:59.05
00:51:59.90
00:52:08.10
00:52:20.75
00:52:21.75
00:52:24.55
00:52:34.00
00:52:34.75
00:52:41.00
00:52:52.40
00:52:52.40
00:52:55.25
00:52:55.90
00:53:16.55
00:53:24.80
00:53:53.80
00:53:55.35
00:54:15.90
00:54:21.60
00:54:23.75

00:54:26.65
00:54:30.45
00:54:49.45
00:54:54.30
00:55:10.85
00:55:13.00
00:55:22.20
00:55:27.75
00:55:38.90
00:55:44.20
00:55:47.35
00:55:52.45
00:56:07.25
00:56:48.60
00:57:07.95
00:57:20.45
00:57:30.00
00:57:36.00
00:57:52.10
00:58:01.85
00:58:08.85
00:58:09.00
00:58:26.85
00:58:34.15
00:58:39.40

min/km
5:01
5:02
5:03
5:04
5:05
5:07
5:09
5:10
5:10
5:10
5:10
5:11
5:11
5:12
5:12
5:12
5:13
5:14
5:14
5:15
5:16
5:15
5:16
5:17
5:18
5:19
5:22
5:22
5:24
5:25
5:25

5:25
5:26
5:28
5:28
5:30
5:30
5:31
5:32
5:33
5:33
5:33
5:33
5:35
5:40
5:41
5:42
5:44
5:45
5:46
5:48
5:47
5:47
5:50
5:50
5:50

7/13

km/h

12
11.9
11.9
11.8
11.8
11.7
11.6
11.6
11.6
11.6
11.6
11.6
11.6
115
115
115
115
11.4
11.4
11.4
11.4
11.4
11.4
11.3
11.3
11.3
11.2
11.2
11.1
111
111

11.1
11
11
11

10.9

10.9

10.9

10.8

10.8

10.8

10.8

10.8

10.7

10.6

10.5

10.5

10.5

10.4

10.4

10.3

10.3

10.4

10.3

10.3

10.3



XIV RYPINSKI BIEG PO ZDROWIE - DOLINA RYPIENICY, OPEN - M c.d.

M-ce
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

w

Nazwisko i imie
HACHA) DAWID
STAWICKI ROMAN
LESNIEWSKI KAZIMIERZ
WIERSKI JAROSEAW
KASZUBSKI MARCIN
LEWANDOWSKI WOJCIECH
SKORUPKA RADEK
BOROWSKI KAMIL
TYBUSZEWSKI JANUSZ
BLASZCZAK STANISEAW
NOWAKOWSKI CZEStAW
JANKOWSKI ADRIAN
WISNIEWSKI RYSZARD
PACZKOWSKI ANDRZE])
SONTOWSKI MACIE)
BIAtOBLOCKI JACEK
PAWLICKI PIOTR
GERKA KSZYSZTOF
ZIOLKOWSKI MIECZYSEAW
GOLA GRZEGORZ
JEZIORSKI ZBIGNIEW
MAJEWSKI JAN

Nr

32
181

68
191
195

71
117
163
177

160
39
145
95
120

98
28
155
29
165
80

Klub
HACHA] TEAM
BIEGAM BO LUBIE

KUJAWSKO-POMORSKIE
KLUB BIEGACZA RYPIN

ULUNG TEAM

TS OPATRUNKI TORUN
MARATONCZYK WEOCEAWEK
KLUB BIEGACZA GOCH

TKKF KUBUS SIERPC

KB LECH RYPIN

KB LECH RYPIN

DECATHLON TEAM INOWROCtAW
TG SOKOL GNIEWKOWO

KB LECH RYPIN

TOWARZYSTWO MIAST PARTNERSKICH TORUN

XIV RYPINSKI BIEG PO ZDROWIE - DOLINA RYPIENICY, K-1

M-ce
1
2

Nazwisko i imie
SANKIEWICZ KAROLINA
DYCZKO ALICJA

Nr

113
21

Klub

XIV RYPINSKI BIEG PO ZDROWIE - DOLINA RYPIENICY, M-1

M-ce

0N U R WN

NNNEBRB BB B B 2 -2
NP OOLW®NoOUMAWNEOO

Nazwisko i imie
KLAYBOR DAWID
SZPECINSKI PRZEMEK
CHOJNICKI DAMIAN
TREPKOWSKI MATEUSZ
TUCZYNSKI SYLWESTER LEON
SZTOLCMAN PIOTR
ZADYLAK JAKUB
RUMINSKI ARKADIUSZ
RONOWICZ MATEUSZ
CZAJKOWSKI JACEK
WSZOLEK KRYSTIAN
SKRZYNIECKI LUKASZ
WIECZKOWSKI PAWEL
PAPROCKI ARTUT
SEKULSKI KAMIL
NADOLSKI MICHAL
KELER KRZYSZTOF
SZAWLOWSKI RADOSEAW
BORKOWSKI MATEUSZ
SZALKOWSKI TOMASZ
SAJNOG PIOTR
URBANSKI KRZYSZTOF

Nr
172
129
170
182
138
167
152
207
106
201
151
186
143
215
213
212

49
128
187
216
211
139

Klub
GKS FABIANKI
RYMAN
GKS FABIANKI
BORN TO RUN
BYDGOSKIE OKONIE
GKS FABIANKI

DYNAMO SIERPC
DYNAMO

BBL INOWROCLAW

SPAMERZY SPORTOWI

ZLOTE NOGI SIERPC

M-scowos¢
LINOWIEC
KOWALEWO POMORSKIE
WEOCLAWEK
TORUN
OSTROWITE
LIPNO
BYDGOSZCZ
RYPIN
BROZOWKA
SKEPE
WARSZAWA
RYPIN
REMPIN
IERPC
BYDGOSZCZ
RYPIN
WABRZEZNO
PISKORCZYN
JANIKOWO
MARKOWO
KAMIONKI
TORUN

M-scowos¢
WABRZEZNO
BRACHNOWO

M-scowos¢
ZAGAN
RYMAN
GLOGOWO
GLOGOWO
BYDGOSZCZ
WEOCEAWEK
GOLUB-DOBRZYN
TORUN
RYPIN
RYPIN
MALE RUDY
KOWALEWO POM
BORZYMIN 15
SIERPC
SERPC
DLUGIE
INOWROCLAW
SIKORY
RYPIN
RYPIN
DEUGIE
SIERPC

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL

M-2

M-6
M-3
M-3
M-5
M-3
M-1
M-5
M-6
M-6
M-1
M-6
M-6
M-2
M-4

M-5
M-4
M-3
M-6
M-6

K-1
K-1

M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1
M-1

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
48
13

33
34
14
35
23
15

24
10
11
49
17
18
16
19
36
12
13

M. kat

M. kat
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K/M
M 136
M 137
M 138
M 139
M 140
M 141
M 142
M 143
M 144
M 145
M 146
M 147
M 148
M 149
M 150
M 151
M 152
M 153
M 154
M 155
M 156
M 157

K/M
K15
K 25

K/M
M1
M4
M5

M 10
M 19
M 25
M 27
M 31
M 35
M 38
M 57
M 61
M 70
M 72
M 78
M 80
M 83
M 86
M 87
M 104
M 113

Netto
00:59:14.50
00:59:35.95
01:00:06.90
01:00:38.25
01:01:05.95
01:02:40.05
01:02:45.10
01:03:15.05
01:04:13.50
01:04:46.10
01:06:07.85
01:06:41.70
01:06:59.95
01:08:04.05
01:09:47.30
01:11:35.40
01:11:44.15
01:13:13.95
01:19:04.30
01:19:07.10
01:25:49.55
01:30:03.80

Netto
00:49:35.15
00:56:19.10

Netto
00:33:12.85
00:36:09.65
00:38:22.40
00:38:32.25
00:39:43.65
00:41:39.85
00:42:29.45
00:42:54.10
00:43:45.30
00:44:16.90
00:44:44.75
00:47:05.65
00:47:36.35
00:48:46.40
00:48:50.45
00:49:53.00
00:50:11.20
00:50:40.70
00:51:35.70
00:51:43.05
00:53:03.00
00:54:41.10

http://b4sport.pl/

Brutto
00:59:21.20
00:59:41.90
01:00:11.75
01:00:52.10
01:01:21.65
01:02:47.85
01:02:57.85
01:03:26.75
01:04:20.75
01:04:52.90
01:06:18.20
01:06:46.70
01:07:09.10
01:08:15.45
01:10:03.75
01:11:51.45
01:11:58.90
01:13:27.10
01:19:24.10
01:19:24.60
01:26:06.20
01:30:19.05

Brutto
00:49:44.50
00:56:30.10

Brutto
00:33:13.70
00:36:10.70
00:38:23.45
00:38:33.45
00:39:45.55
00:41:41.60
00:42:33.50
00:42:56.35
00:43:48.25
00:44:19.80
00:44:51.55
00:47:20.40
00:47:42.10
00:48:54.25
00:48:58.20
00:50:05.95
00:50:20.25
00:50:48.00
00:51:41.10
00:51:43.05
00:53:16.55
00:54:49.45

min/km
5:55
5:57
6:00
6:03
6:06
6:16
6:16
6:19
6:25
6:28
6:36
6:40
6:42
6:48
6:58
7:09
7:10
7:19
7:54
7:54
8:35
9:00

min/km
4:57
5:37

min/km
3:19
3:36
3:50
3:51
3:58
4:10
4:14
4:17
4:22
4:25
4:28
4:42
4:45
4:52
4:53
4:59
5:01
5:04
5:09
5:10
5:18
5:28

8/13

km/h
10.1
10.1
10
9.9
9.8
9.6
9.6
9.5
9.3
9.3
9.1
9
9
8.8
8.6
8.4
8.4
8.2
7.6
7.6
7
6.7

km/h
1211
10.7

km/h

18.1
16.6
15.6
15.6
15.1
14.4
14.1

14
13.7
135
134
12.7
12.6
12.3
12.3

12

12
11.8
11.6
11.6
11.3

11



XIV RYPINSKI BIEG PO ZDROWIE - DOLINA RYPIENICY, M-1 c.d.

M-ce
23
24

Nazwisko i imie
BOROWSKI KAMIL
JANKOWSKI ADRIAN

Nr

163
39

Klub

XIV RYPINSKI BIEG PO ZDROWIE - DOLINA RYPIENICY, K-2

M-ce

0N U A WN R
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Nazwisko i imie
ARSENIUK ANNA
SZWEDA MIROSEAWA
WOZNIAKOWSKA AGATA
ROK-SZPALA SYLWIA
PEKALA ALEKSANDRA
MACIEJEWSKA KAMILA
WROBLEWSKA DAGMARA
JABLONSKA SYLWIA
KALINOWSKA JUSTYNA
DABROWSKA KAROLINA
NOWACKA ANNA
DOBRZANSKA ANNA
WISNIEWSKA DANIELA
KOPIENIAK AGNIESZKA
DOMAGALSKA ANETA
ZOENOWSKA ANNA
SONTOWSKA MAGDALENA

Nr
175
130
149
105

99
76
150
35
47
193
169
217
146
51
210
157
119

Klub
T.S. OPATRUNKI TORUN
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
BYDGOSKIE OKONIE
PARKRUN TORUN
RUN PASJA
SLIMAKI BARCIN
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

KUJAWSKO-POMORSKIE
GKS FABIANKI

DYNAMO

PARKRUN TORUN

BIEGNE, ZEBY BARTEK MOGt BIEGAC

XIV RYPINSKI BIEG PO ZDROWIE - DOLINA RYPIENICY, M-2

M-ce
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Nazwisko i imie
TOMASZEWSKI MACIEJ EMANUEL
SWIDEREK WOJCIECH
MACKOWSKI MACIEJ
GAPINSKI LUKASZ
RUCINSKI CEZARY
KULAKOWSKI KRZYSZTOF
HOLTYN PATRYK
MALINOWSKI PAWEL
£AZ KAMIL
KOZLOWSKI ZBIGNIEW
DRAPIEWSKI MIROSEAW
CHMIELEWSKI BARTOSZ
PILARSKI KRZYSZTOF
SENGER MICHAL
HEJZA PIOTR
NOWAK GRZEGORZ
NOWICKI JAROSEAW
OSINSKI MICHAL
ZYTOWIECKI DAWID
BARTOSZYNSKI DOMINIK
KMIECIAK ROBERT
TACZYNSKI MAREK
TOMASIK PIOTR
MARCHEL TOMASZ
BUTOWSKI KRZYSZTOF
WISNIEWSKI DAMIAN
MOTOFA MARCIN

Nr
185
174

78
27
203
61
34
82
74
53
16
10
189
114
33
205
171
94
159
3
176
132
133
83
194
192
88

Klub

T.S. OPATRUNKI TORUN

PALUKI RUNNING TEAM

BORN RUNNERS - CHOJNICKI TEAM
KB LECH RYPIN

RUN PASJA

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

BYDGOSKIE OKONIE
BIEGOHOLICY / MARMEL TORUN
BIEGOHOLICY / MARMEL TORUN

KUJAWSKO-POMORSKIE
PALUKI RUNNING TEAM
KB LECH RYPIN

GKS FABIANKI
PARKRUN TORUN

KB LECH RYPIN
BASKET RYPIN
T.S.OPATRUNKI TORUN

TG. SOKOt GNIEWKOWO

STUDIO NIERUCHOMOSCI TORUN
KUJAWSKO-POMORSKIE

M-scowos¢
RYPIN
RYPIN

M-scowosé
GORSK
TORUN
BYDGOSZCZ
LUBICZ GORNY
BYDGOSZCZ
BARCIN
BYDGOSZCZ
BRODNICA
ROGOWO
TORUN
BOBROWNIKI
SIERPC
LUBICZ GORNY
POZNAN

NADROZ
BYDGOSZCZ

M-scowos¢
TORUN
GLOGOWO
ZNIN
WABRZEZNO
PININO
BYDGOSZCZ
RADZIEJOW
TORUN
BYDGOSZCZ
TORUN
TORUN
RYPIN
TORUN
GASAWA
NADROZ
ZUROMIN
WEOCLAWEK
TORUN
RYPIN
RYPIN
TORUN
RYPIN
TORUN
SOLEC KUJAWSKI
TORUN
TORUN
WABRZEZNO

Kraj
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-1
M-1

K-2
K-2
K-2
K-2
K-2
K-2
K-2
K-2
K-2

K-2
K-2
K-2
K-2
K-2

K-2

M-2
M-2
M-2
M-2
M-2
M-2
M-2
M-2

M-2
M-2
M-2

M-2
M-2
M-2
M-2
M-2
M-2
M-2
M-2
M-2
M-2
M-2
M-2
M-2
M-2

Kat.

Kat.

Kat.

23
24
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kat

. kat

. kat

K/M
M 143
M 147

K/M
K1
K2
K4
K5
K6
K12
K16
K18
K19
K21
K22
K23
K27
K28
K35
K36
K39

K/M
M2
M3
M7

M13
M 14
M 15
M 16
M 20
M 22
M 23
M 24
M 26
M 28
M 30
M 33
M 39
M 42
M43
M 44
M 46
M 49
M 50
M 51
M 52
M 55
M 56

Netto
01:03:15.05
01:06:41.70

Netto
00:40:18.75
00:41:11.75
00:44:25.15
00:45:25.15
00:46:30.60
00:48:39.40
00:50:18.95
00:51:55.05
00:52:52.65
00:55:31.20
00:55:53.75
00:55:51.60
00:57:10.40
00:59:39.15
01:06:01.15
01:06:12.80
01:11:15.70

Netto
00:35:36.80
00:35:56.85
00:38:43.55
00:39:02.90
00:40:18.30
00:41:02.50
00:41:11.70
00:41:23.00
00:41:51.00
00:42:04.10
00:42:06.50
00:42:28.40
00:42:45.70
00:42:54.90
00:43:35.60
00:44:07.80
00:44:49.00
00:45:00.10
00:45:13.45
00:45:20.55
00:45:27.45
00:45:45.40
00:45:37.60
00:45:56.25
00:46:04.70
00:46:58.10
00:47:06.00

http://b4sport.pl/

Brutto
01:03:26.75
01:06:46.70

Brutto
00:40:20.50
00:41:13.75
00:44:28.60
00:45:31.25
00:46:34.10
00:48:43.55
00:50:25.45
00:52:01.90
00:52:52.65
00:55:42.65
00:55:58.85
00:55:59.10
00:57:20.45
00:59:55.45
01:06:17.05
01:06:28.35
01:11:31.70

Brutto
00:35:38.00
00:35:57.85
00:38:45.50
00:39:05.20
00:40:20.80
00:41:05.35
00:41:15.45
00:41:24.60
00:41:53.35
00:42:08.95
00:42:11.35
00:42:31.35
00:42:50.20
00:42:58.80
00:43:37.85
00:44:14.35
00:44:51.85
00:45:05.75
00:45:16.65
00:45:23.05
00:45:29.10
00:45:51.45
00:45:55.75
00:45:59.85
00:46:08.75
00:47:12.75
00:47:15.95

min/km
6:19
6:40

min/km
4:01
4:07
4:26
4:32
4:39
4:51
5:01
5:11
5:17
5:33
5:35
5:35
5:43
5:57
6:36
6:37
7:07

min/km
3:33
3:35
3:52
3:54
4:01
4:06
4:07
4:08
4:11
4:12
4:12
4:14
4:16
4:17
4:21
4:24
4:28
4:30
4:31
4:32
4:32
4:34
4:33
4:35
4:36
4:41
4:42

9/13

km/h
9.5
9

km/h

14.9
14.6
135
13.2
12.9
12.3
11.9
11.6
11.3
10.8
10.7
10.7
10.5
10.1

9.1

8.4

km/h

16.8
16.7
155
15.4
14.9
14.6
14.6
14.5
14.3
14.3
14.2
141

14

14
13.8
13.6
13.4
133
13.3
13.2
13.2
13.1
13.2
LSS

12.8
12.7



XIV RYPINSKI BIEG PO ZDROWIE - DOLINA RYPIENICY, M-2 c.d.

M-ce
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Nazwisko i imie
ROSZAK ZBIGNIEW
GABRYELSKI MARCIN
OLSZEWSKI PAWEL
JONATOWSKI GRZEGORZ
DWORECKI RAFAL
KUBERSKI KRZYSZTOF
LADA PRZEMYSLAW
OLSZEWSKI RAFAL
BUKOWSKI PAWEL
MACIASZEK KRZYSZTOF
DEREGOWSKI SZYMON
MAZERSKI JAROSEAW
MAJER JANUSZ
NIEDBALSKI MACIE)
ZABINSKI RADOSEAW
KOMOROWSKI MACIEJ
TRZCINSKI RADOSEAW
ALEKSANDROWICZ MAREK
KUNICKI TOMASZ
OLBORSKI JAKUB
HACHAJ DAWID
SONTOWSKI MACIE)

Nr
107
199

92
46
19
57
64
162
9
190
14
84
79
196
156
179
135
1
62
209
32
120

Klub
BIEGAM DLA ZDROWIA
WKB MARATONCZYK
GREGORTECH
KS FUTGOL
BIEGAM BO LUBIE
STALE BIEGAM NOVA TRADING
T. G. SOKOL GNIEWKOWO

KUJAWSKO-POMORSKIE
PAN

WKB MARATONCZYK
TRAKTOR TEAM GMINA KWIDZYN
PARKRUN TORUN

HACHA) TEAM

XIV RYPINSKI BIEG PO ZDROWIE - DOLINA RYPIENICY, K-3

M-ce
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Nazwisko i imie
KAMINSKA TERESA
GALUSZKA DOROTA
LEWANDOWSKA MARLENA
SCHWEDA JUSTYNA
BARTOSZ MARIOLA
WITCZAK OLA
WIECZOREK JUSTYNA
WASZAK AGNIESZKA
OLSZEWSKA EWA
DRAWERT EWA
SADOWSKA-CHORAZAK ANETA
KALISZEWSKA DOROTA

Nr
204
25
70
197
161
168
141
140
37
17
111
202

Klub
TERESA BIEGA
WTORKOWY TRENING
PODGORZ TORUN
BRAK

GKS FABIANKI
BBL INOWROCLAW

T. G. SOKOL GNIEWKOWO

XIV RYPINSKI BIEG PO ZDROWIE - DOLINA RYPIENICY, M-3

M-ce
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Nazwisko i imie
MOKRZYCKI RAFAL
JAGIELA JAROSEAW
KUBIAK TOMASZ
ZUCHOWSKI JOZEF
LIPINSKI KRZYSZTOF
KUBIT TADEUSZ
NOWAKOWSKI JERZY
KUBARSKI JULIAN
STECKIEWICZ EDMUND
SADOWSKI JAROSEAW
NADOLNY PIOTR
MICHALEWSKI BARTOSZ

Nr
87
36
58

158
72
59
91
56

123

173

188
85

Klub
TG SOKOL GNIEWKOWO
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
TG SOKOL GNIEWKOWO

ANIRO RUN TEAM

KB LECH RYPIN

T.S. OPATRUNKI TORUN
KUJAWY POMORZE
LUCKY LUCK

M-scowos¢
GNIEWKOWO
WEOCLAWEK
TORUN
SILNO
KARCZEWO
LIPNO
ZALESIE
GNIEWKOWO
TORUN
TORUN
TORUN
TORUN
GNIEWKOWO
KOWALKI
WELOCLAWEK
ROZNO-PARCELE
KWIDZYN
RADOSZKI
TORUN
+tODZ
LINOWIEC
BYDGOSZCZ

M-scowos¢
MIESIACZKOWO
GRUDZIADZ
TORUN
TORUN
KIKOL
WEOCLAWEK
INOWROCLAW
TORUN
GNIEWKOWO
LUBKI
UNISEAW
RYPIN

M-scowos¢
INOWROCLAW
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
PLONNE
TORUN
MEAWA
TORUN
BYDGOSZCZ
RYPIN
TORUN
TORUN
BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-2

M-2
M-2
M-2
M-2
M-2
M-2
M-2
M-2
M-2
M-2
M-2
M-2
M-2
M-2

M-2
M-2
M-2
M-2
M-2

K-3
K-3
K-3
K-3
K-3
K-3
K-3
K-3
K-3
K-3

K-3

M-3
M-3
M-3
M-3
M-3
M-3
M-3
M-3
M-3
M-3
M-3
M-3

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

=
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K/M
M 60
M 66
M 67
M73
M 74
M 82
M 89
M 92
M 95
M 100
M 105
M 109
M 112
M 114
M 121
M 126
M 129
M 130
M131
M 133
M 136
M 150

K/M
K3
K7
K8
K13
K20
K24
K26
K29
K31
K32
K34
K41

K/M
M9
M11
M 29
M 36
M 37
M 40
M 41
M 45
M 47
M 48
M 53
M 54

Netto
00:47:26.25
00:48:12.05
00:48:34.90
00:49:21.60
00:49:30.00
00:50:34.75
00:51:44.10
00:51:52.75
00:52:07.60
00:52:41.00
00:53:17.70
00:54:17.25
00:54:26.25
00:54:44.00
00:55:38.60
00:57:05.70
00:57:41.85
00:58:01.85
00:57:59.30
00:58:21.50
00:59:14.50
01:09:47.30

Netto
00:44:25.20
00:46:49.95
00:47:12.15
00:48:55.60
00:53:07.45
00:55:56.35
00:56:40.20
00:59:51.85
01:02:12.00
01:04:00.65
01:05:18.50
01:15:20.05

Netto
00:39:30.55
00:39:46.40
00:43:30.90
00:44:26.50
00:44:34.90
00:44:57.55
00:44:55.30
00:45:21.50
00:45:47.85
00:45:45.45
00:46:13.55
00:46:25.05

Brutto
00:47:36.45
00:48:14.25
00:48:41.10
00:49:26.60
00:49:39.15
00:50:37.90
00:51:56.40
00:51:59.90
00:52:21.75
00:52:52.40
00:53:24.80
00:54:21.60
00:54:30.45
00:54:54.30
00:55:47.35
00:57:20.45
00:57:52.10
00:58:01.85
00:58:08.85
00:58:26.85
00:59:21.20
01:10:03.75

Brutto
00:44:27.20
00:46:57.45
00:47:19.05
00:48:59.55
00:53:19.45
00:56:07.15
00:56:48.60
00:59:56.90
01:02:17.00
01:04:13.25
01:05:32.85
01:15:25.95

Brutto
00:39:32.75
00:39:49.65
00:43:34.55
00:44:29.40
00:44:42.05
00:45:00.40
00:45:03.65
00:45:24.85
00:45:49.35
00:45:49.80
00:46:21.10
00:46:31.60

http://b4sport.pl/

min/km
4:44
4:49
4:51
4:56
4:57
5:03
5:10
5:11
5:12
5:16
5:19
5:25
5:26
5:28
5:33
5:42
5:46
5:48
5:47
5:50
5:55
6:58

min/km
4:26
4:41
4:43
4:53
5:18
5:35
5:40
5:59
6:13
6:24
6:31
7:32

min/km
3:57
3:58
4:21
4:26
4:27
4:29
4:29
4:32
4:34
4:34
4:37
4:38

10/13

km/h

12.6
12.4
12.3
12.2
121
11.9
11.6
11.6
115
11.4
11.3
111
11
11
10.8
10.5
10.4
10.3
10.3
10.3
10.1
8.6

km/h

135
12.8
12.7
12.3
11.3
10.7
10.6
10
9.6
9.4
9.2

km/h

15.2
3.
13.8
135
135
133
13.4
13.2
13.1
131

13
12.9



XIV RYPINSKI BIEG PO ZDROWIE - DOLINA RYPIENICY, M-3 c.d.

M-ce
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29
30
31
32
33
34
35
36

Nazwisko i imie
KOWALSKI PAWEL
CHORAZAK SLAWER
WISNIEWSKI KRZYSZTOF
TRYCZAK ANDRZEJ
KONPA KRZYSZTOF
POPEK MACIEJ
PODLASZEWSKI JACEK
SEKULSKI PAWEL
JETTER PIOTR
SAJEWSKI LUKASZ
GRZYBOWSKI MACIEJ
SIMSON IRENEUSZ
SLUNIECKI TOMASZ
RUTKOWSKI ROBERT
KRYSZTOFIAK MICHAL
PIWONSKI ROBERT

GAPINSKI KRZYSZTOF
WILCZEWSKI ROBERT
LEMPARTY PAWEL
SUDZINSKI MARCIN
WIERSKI JAROSEAW
KASZUBSKI MARCIN
SKORUPKA RADEK
GOLA GRZEGORZ

Nr
52
12
147
134

50
103
178
214

43
112
200
115
118
108

54
101

26
144
66
126
191
195
117
29

Klub

NIEZRZESZONY

WEOCLAWEK TRIATHLON TEAM - ANETA TEAM

SPC
DYNAMO
UKS 'CYPRIANKA'

TEAM RYPIN

PARKRUN TORUN
UNDERARTWABRZEZNO

ULUNG TEAM
PARAFIALNY KLUB BIEGACZA TORUN -
KASZCZOREK

1.wszp

KUJAWSKO-POMORSKIE
KLUB BIEGACZA RYPIN

ULUNG TEAM

TG SOKOL GNIEWKOWO

XIV RYPINSKI BIEG PO ZDROWIE - DOLINA RYPIENICY, K-4

M-ce

0N U A WN &

Nazwisko i imie
ZIELINSKA IWONA
GURNA JOLANTA
RZESIEWICZ JOLANTA
PODBIELSKA ALINA
JASKULSKA MIRELA
KSIENIEWICZ-KOWALSKA IZABELA
JANKOWSKA KATARZYNA
BIALOBLOCKA EWA

Nr

154
31
110
102
206
55
38

5

Klub
WKB MARATONCZYK WEOCELAWEK
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

KM UMK TORUN

I-SPORT
KB LECH RYPIN

XIV RYPINSKI BIEG PO ZDROWIE - DOLINA RYPIENICY, M-4

M-ce

0N U A WN

e el
WN PO

Nazwisko i imie
DUDEK MARIUSZ
KASPRZY PIOTR
PIERZCHALA SEAWOMIR
GORALSKI KRZYSZTOF
OLSZEWSKI ADAM
JANOWSKI ADAM
MILEWSKI BENEDYKT
NOWAK JAROSLAW
JANOWSKI PIOTR
ANZEL JERZY
TOMASZEWSKI WOJCIECH
LUKIEWSKI DARIUSZ
DYCZKO ADAM

Nr

18
208
100
166
93
184
86
90
40
2
180
75
20

Klub

ANIRO RUN TEAM

T.S. OPATRUNKI TORUN
KB LECH RYPIN

TKKF CHELMNO
SAMINDRUK BRODNICA
SPC

TKKF CHELMNO
BRODNICA BIEGA

M-scowos¢
WARSZAWA
UNISEAW
TORUN
WABRZEZNO
BRODNICA
WELOCEAWEK
TORUN
SIERPC
CYPRIANKA
TORUN
RYPIN
WABRZEZNO
TORUN
WABRZEZNO
BYDGOSZCZ
TORUN

RYPIN
TORUN
TORUN
TORUN
TORUN
OSTROWITE
BYDGOSZCZ
MARKOWO

M-scowos¢
WEOCLAWEK
BYDGOSZCZ
RYPIN
TORUN
GRUDZIADZ
WARSZAWA
RYPIN
RYPIN

M-scowos¢
WABRZEZNO
TORUN
GOLUB-DOBRZYN
TORUN
NOWY KOBRZYNIEC
LISEWO
GRAZAWY
TORUN
NOWAWIES CHEELMINSKA
BRODNICA
TORUN
TORUN
BRACHNOWO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-3

M-3
M-3
M-3
M-3
M-3
M-3
M-3
M-3
M-3
M-3
M-3
M-3
M-3
M-3

M-3
M-3
M-3
M-3
M-3

M-3
M-3

K-4
K-4
K-4
K-4
K-4
K-4
K-4

M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4
M-4

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29
30
31
32
33
34
35
36

M. kat

0N U~ WN &

M. kat
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K/M
M58
M 63
M 68
M71
M 75
M 79
M 81
M 84
M 88
M 90
M9l
M 94
M 96
M 106
M 108
M 110

M 116
M117
M 122
M 127
M 139
M 140
M 142
M 155

K/M
K9
K10
K11
K14
K17
K37
K38
K 40

K/M
M 12
M21
M 32
M 34
M 59
M 65
M 69
M 76
M 77
M 85
M 93
M 98
M 111

Netto
00:47:24.20
00:47:56.45
00:48:36.90
00:48:54.35
00:49:41.50
00:50:04.30
00:50:24.60
00:50:52.40
00:51:45.15
00:51:43.25
00:51:49.80
00:52:09.75
00:52:15.45
00:53:42.50
00:54:03.80
00:54:15.95

00:55:02.45
00:55:14.80
00:55:38.70
00:57:20.55
01:00:38.25
01:01:05.95
01:02:45.10
01:19:07.10

Netto
00:47:42.20
00:48:09.50
00:48:22.10
00:49:05.85
00:50:25.40
01:07:14.90
01:09:50.70
01:11:36.25

Netto
00:39:56.50
00:42:02.00
00:43:52.10
00:44:14.70
00:47:31.05
00:47:56.95
00:48:40.80
00:49:40.10
00:49:47.00
00:51:14.35
00:52:02.80
00:52:29.45
00:54:14.45

Brutto
00:47:27.80
00:48:01.25
00:48:42.50
00:48:54.35
00:49:45.35
00:50:10.95
00:50:31.10
00:51:00.55
00:51:50.75
00:51:57.00
00:51:59.05
00:52:20.75
00:52:24.55
00:53:53.80
00:54:15.90
00:54:23.75

00:55:13.00
00:55:22.20
00:55:52.45
00:57:30.00
01:00:52.10
01:01:21.65
01:02:57.85
01:19:24.60

Brutto
00:47:46.75
00:48:14.20
00:48:25.95
00:49:12.95
00:50:35.40
01:07:24.30
01:10:06.40
01:11:50.20

Brutto
00:39:58.70
00:42:06.05
00:43:53.75
00:44:17.90
00:47:33.65
00:48:06.85
00:48:50.15
00:49:46.80
00:49:58.45
00:51:23.20
00:52:08.10
00:52:34.75
00:54:26.65

http://b4sport.pl/

min/km
4:44
4:47
4:51
4:53
4:58
5:00
5:02
5:05
5:10
5:10
5:11
5:12
5:13
5:22
5:24
5:25

5:30
BEil
5:33
5:44
6:03
6:06
6:16
7:54

min/km
4:46
4:49
4:50
4:54
5:02
6:43
6:59
7:09

min/km
3:59
4:12
4:23
4:25
4:45
4:47
4:52
4:58
4:58
5:07
5:12
5:14
5:25

11/13

km/h

12.7
12.5
12.3
12.3
121

12
11.9
11.8
11.6
11.6
11.6
115
115
11.2
11.1
111

10.9
10.9
10.8
10.5
9.9
9.8
9.6
7.6

km/h
12.6
2.3
12.4
12.2
11.9
8.9
8.6
8.4

km/h

15
14.3
13.7
13.6
12.6
125
12.3
12.1
1211
11.7
115
11.4
11.1



XIV RYPINSKI BIEG PO ZDROWIE - DOLINA RYPIENICY, M-4 c.d.

M-ce Nazwisko i imie
14  WISNIEWSKI DARIUSZ
15 DZIELAK ANDRZE)
16 TRZCINSKI GRZEGORZ
17 BIALOBLOCKI JACEK
18 PAWLICKI PIOTR
19  ZIOLKOWSKI MIECZYSEAW

Nr
148
22
136
6
98
155

Klub

PARKRUN TORUN

KB LECH RYPIN

DECATHLON TEAM INOWROCLAW

XIV RYPINSKI BIEG PO ZDROWIE - DOLINA RYPIENICY, K-5

M-ce Nazwisko i imie
1 SZADKOWSKA ANNA
2 CHOJNACKA KRYSTYNA
3 LAMPARSKA MARIOLA

Nr
127
11
65

Klub
BBLINOWROCLAW
TKKF KUBUS SIERPC

XIV RYPINSKI BIEG PO ZDROWIE - DOLINA RYPIENICY, M-5

M-ce Nazwisko i imie
KUCIEJCZYK HENRYK
JAWORSKI MAREK
RYCHTER WIESLAW
BODNAR JAN

PALMA MIROSLAW
PASZKOWSKI JANUSZ
SLOSAREK PIOTR
BEREBECKI ROMAN
LEWANDOSKI WADYSEAW
10 SITKOWSKI ANDRZE)

11 MAJEWSKI ZDZISEAW

12 TUCHALSKI MAREK

13 STAWICKI ROMAN

14 LEWANDOWSKI WOJCIECH
15 TYBUSZEWSKI JANUSZ

16 GERKA KSZYSZTOF

©~NOoOU A WN P

©

Nr
60
41

109
8
96
97
131
4
69
116
81
137
181

177
28

Klub
TEMPO MLAWA
NIEZRZESZONY
BUCHALTER ELBLAG
JA SAM
PODGORZ TORUN

STUDIO NIERUCHOMOSCI TORUN
KB LECH RYPIN
DECATHLON TEAM INOWROCLAW

PARKRUN TORUN
KB LECH RYPIN
BIEGAM BO LUBIE

TS OPATRUNKI TORUN
KB LECH RYPIN

XIV RYPINSKI BIEG PO ZDROWIE - DOLINA RYPIENICY, M-6

M-ce Nazwisko i imie
KAMINSKI STEFAN
LESNIEWSKI JAN
ZALEWWSKI JOZEF
GOMULAK JAN

SOWINSKI EDMUND
DLONIAK EDMUND
LESNIEWSKI KAZIMIERZ
BLASZCZAK STANISLAW
NOWAKOWSKI CZESEAW
WISNIEWSKI RYSZARD
PACZKOWSKI ANDRZEJ
JEZIORSKI ZBIGNIEW

13 MAJEWSKI JAN

© 0O ~NOU R WN -
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N = o

Nr
48
67

153
30
164
15
68
7
160
145
95
165
80

Klub
REKREACJA TORUN
EL AKTYWNI
TKKF WISLANIE LSLUPNO
MARATONCZYK WLOCLAWEK
TKKF PLOCK
T.G SOKOL GNIEWKOWO

MARATONCZYK WEOCEAWEK
KLUB BIEGACZA GOCH
TKKF KUBUS SIERPC

KB LECH RYPIN
TOWARZYSTWO MIAST PARTNERSKICH TORUN

M-scowos¢
TORUN
GRONOWO
PRABUTY
RYPIN
WABRZEZNO
JANIKOWO

M-scowos¢
INOWROCLAW
SIERPC
SZUCIE

M-scowos¢
SZYDLOWO
TORUN
ELBLAG
TORUN
TORUN
BRODNICA
TORUN
RYPIN
INOWROCLAW
RYPIN
TORUN
RYPIN
KOWALEWO POMORSKIE
LIPNO
BROZOWKA
PISKORCZYN

M-scowos¢
TORUN
ELBLAG
RYDZYNO
LUBANIE
PLOCK
GNIEWKOWO
WEOCELAWEK
SKEPE
WARSZAWA
REMPIN
IERPC
KAMIONKI
TORUN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M-4

M-4
M-4
M-4
M-4

K-5
K-5
K-5

M-5
M-5
M-5
M-5
M-5
M-5
M-5
M-5
M-5
M-5
M-5
M-5
M-5
M-5
M-5
M-5

M-6

M-6
M-6
M-6
M-6
M-6
M-6
M-6
M-6
M-6
M-6
M-6

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

14
15
16
17
18
19

M.

w N

M.
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kat

kat

kat

. kat

K/M
M 118
M 123
M 135
M 151
M 152
M 154

K/M
K30
K33
K42

K/M
M17
M18
M 62
M 64
M 97
M 99
M 101
M 102
M 107
M 119
M 120
M 134
M 137
M 141
M 144
M 153

K/M
M 103
M 115
M 124
M 125
M 128
M 132
M 138
M 145
M 146
M 148
M 149
M 156
M 157

Netto
00:55:27.75
00:55:51.50
00:58:29.10
01:11:35.40
01:11:44.15
01:19:04.30

Netto
01:00:33.50
01:05:12.35
01:30:03.75

Netto
00:41:28.20
00:41:27.05
00:47:42.60
00:48:01.70
00:52:26.45
00:52:30.15
00:52:39.35
00:52:48.75
00:53:46.95
00:55:35.55
00:55:34.50
00:58:27.95
00:59:35.95
01:02:40.05
01:04:13.50
01:13:13.95

Netto
00:52:53.05
00:55:04.65
00:56:44.15
00:56:59.30
00:57:29.65
00:57:56.15
01:00:06.90
01:04:46.10
01:06:07.85
01:06:59.95
01:08:04.05
01:25:49.55
01:30:03.80

Brutto
00:55:27.75
00:56:07.25
00:58:39.40
01:11:51.45
01:11:58.90
01:19:24.10

Brutto
01:00:45.20
01:05:21.20
01:30:19.15

Brutto
00:41:30.15
00:41:30.25
00:47:46.65
00:48:04.55
00:52:34.00
00:52:41.00
00:52:52.40
00:52:55.25
00:53:55.35
00:55:38.90
00:55:44.20
00:58:34.15
00:59:41.90
01:02:47.85
01:04:20.75
01:13:27.10

Brutto
00:52:55.90
00:55:10.85
00:56:48.60
00:57:07.95
00:57:36.00
00:58:09.00
01:00:11.75
01:04:52.90
01:06:18.20
01:07:09.10
01:08:15.45
01:26:06.20
01:30:19.05

http://b4sport.pl/

min/km
5:32
5:35
5:50
7:09
7:10
7:54

min/km
6:03
6:31
9:00

min/km
4:08
4:08
4:46
4:48
5:14
5:15
5:15
5:16
5:22
5:33
5:33
5:50
5:57
6:16
6:25
7:19

min/km
5:17
5:30
5:40
5:41
5:45
5:47
6:00
6:28
6:36
6:42
6:48
8:35
9:00

12/13

km/h
10.8
10.7
10.3
8.4
8.4
7.6

km/h
9.9
9.2
6.7

km/h
14.5
14.5
12.6
12,5
11.4
11.4
11.4
11.4
11.2
10.8
10.8
10.3
10.1

9.3
8.2

km/h

11.3
10.9
10.6
10.5
10.4
10.4

10

9.3

9.1

8.8

6.7



XIV RYPINSKI BIEG PO ZDROWIE - DOLINA RYPIENICY, Druzynowa

o U Es WN

GKS FABIANKI

T.S. OPATRUNKI TORUN
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
KB LECH RYPIN

T.G SOKOt GNIEWKOWO
PARKRUN TORUN

DAWID KLAYBORDAMIAN CHOJNICKIPIOTR SZTOLCMANJAROSEAW NOWICKI
WOJCIECH SWIDEREKANNA ARSENIUKKRZYSZTOF GORALSKIROBERT KMIECIAK
JAROSLAW JAGIELAMIROSEAWA SZWEDAPATRYK HOLTYNJULIAN KUBARSKI
CEZARY RUCINSKIBARTOSZ CHMIELEWSKIPIOTR HEJZADAWID ZYTOWIECKI
RAFAL MOKRZYCKITOMASZ KUBIAKPIOTR TOMASIKRAFAL OLSZEWSKI

MICHAL OSINSKISYLWIA ROK-SZPALATOMASZ SEUNIECKIANDRZE) DZIELAK

00:33:13.7000:38:23.4500:41:41.6000:44:51.85
00:35:57.8500:40:20.5000:44:17.9000:45:29.10
00:39:49.6500:41:13.7500:41:15.4500:45:24.85
00:40:20.8000:42:31.3500:43:37.8500:45:16.65
00:39:32.7500:43:34.5500:45:55.7500:51:59.90
00:45:05.7500:45:31.2500:52:24.5500:56:07.25

02:38:0¢
02:46:0:
02:47:4
02:51:4.
03:01:0
03:19:0

http://b4sport.pl/

13713



